
SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

NOSAUKUMS RASĒJUMA NR.Nr.p.k.

AR SADAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

PIEZĪMES

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI AR-11

ĒKAS PIRMĀ STĀVA PLĀNS AR-22

ĒKAS OTRĀ LĪDZ TREŠĀ STĀVA PLĀNS AR-33

AR-44

AR-55 FASĀDE 1-4, FASĀDE A-C

FASĀDE 4-1, FASĀDE C-A AR-66

LOGU UN DURVJU EKSPLIKĀCIJA AR-77

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS 1 AR-88

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS 2 AR-99

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS 3 AR-1010

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS 4

M 1:100

M 1:100

M 1:100

M 1:100

M 1:50

M 1:20

M 1:20

M 1:20

M 1:20

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS
1. Būvniecības likums
2. MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie noteikumi"
3. MK noteikumi Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi"
4. Latvijas būvnormatīvs LBN 208-15 "Publiskas būves"
5. Latvijas būvnormatīvs LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformējums"
6. Latvijas būvnormatīvs LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"
7. Latvijas būvnormatīvs LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika"

AR-1111

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLI 5, 6, 7 M 1:10 1:20

Šī būvprojektā AR daļas risinājumi atbilst Latvijas 
būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo 
noteikumu prasībām.

(vārds un uzvārds)

(sertifikāta nr.)

(paraksts)(datums)

Būvprojekta daļas 
vadītājs

Iveta Lāčauniece

10-0870

Pārbūves projektam piekrītu.
Kad.apz.  0900 003 0210 001, pilnvarota persona 
________________  p.k. _______-______

datums                                                         paraksts

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas 
nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem 
nosacījumiem.

(vārds un uzvārds)

(sertifikāta nr.)

(paraksts)(datums)

Būvprojekta 
vadītājs

Jānis Graudulis

20-5572

datums                                                         paraksts

Vienkāršotās fasādes atjaunošanas projektam piekrītu.
Kopīpašuma ,ar kad.apz. 0900 003 0210 001 apsaimniekotājs 
SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde"  reģ. Nr. 
43603011548

ĒKAS BĒNIŅU STĀVA PLĀNS M 1:100

AR-1212

Puķu iela 1

SITUĀCIJAS SHĒMA:

VISPĀRĒJĀS PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI.

Projektos, kurus līdzfinansē Eiropas Savienība, valsts vai pašvaldība, ārējo sienu apmesto fasāžu projektu risinājumus izstrādā atbilstoši Eiropas tehniskajiem apstiprinājumiem, kas izdoti, pamatojoties uz 
Eiropas tehnisko apstiprinājumu vadlīnijām ārējām daudzslāņu siltumizolācijas sistēmām ETAG 004.

1. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
2. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
3. Galvenā būvuzņēmēja pienākums, pirms būvdarbu uzsākšanas, ir savlaicīgi un pilnībā iepazīties ar visu projekta dokumentāciju, kā arī noskaidrot visus neskaidros vai nesaprastos jautājumus.
4. Pēc fasāžu siltināšanas izgatavot jaunus no jumta skārda nosedzošos ēkas parapeta elementus, dzegas un vēdināšanas kanālus. Veikt jaunu jumta seguma ieklāšanu.
5. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.
6. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot 
ar projekta autoru.
9. Būvobjekta konstrukcijas, iekārtas, materiālus, apdari, teritoriju un citas daļas veidot tā, lai tiktu panākta būves atbilstība normatīvajiem aktiem un nodrošināta objekta droša un ērta ekspluatācija.
10.Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav dota projektā, veicama saskaņā ar izgatavotāja norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu prasībām.
11.Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.
12.Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu specializētajiem darbu veidiem, kas tiek pielietoti būvē.
13.Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
14.Pēc cokola siltināšanas atjaunot ēkas aizsargapmali.
15.Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz mikroorganismu esamību.
16.Uz esošajām plaisām ēkas mūrī uzlikt mērierīces (markas), lai pārliecinātos par plaisu progresu un regresu. Plaisu monitorings veicams
ilgāku laiku, un uzsākamas nekavējoties, lai pārliecinātos par pamatnes deformācijām. Monitorings veicams arī rekonstrukcijas/renovācijas
darbu gaitā un pēc tiem vismaz 2 gadus.

AR-1313
KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLI 
BĒNIŅU LŪKAI

M 1:20  M 1:50



L-1 L-2 L-3 L-3 L-2 L-1

L-1 L-2 L-3 L-1 L-1 L-3 L-2 L-1

L-
2

L-
2

D-1

D-2

SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Ēkas pirmā stāva plāns

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

ĒKAS PIRMĀ STĀVA PLĀNS
1:100

1 42 3

A

B

C

5
2
0
0

5
1
0
0

1
0
3
0
0

11035 2520 11035

24590

24890

150150

1
0
6
0
0

M-1 - mezgla marka 

- augstuma atzīme fasādēs 

L-1 - logu, durvju apzīmējums

- nesiltināta sienas daļa

- siltināta sienas daļa

D-1

APZĪMĒJUMI:

0.000

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. 

Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.
5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 

darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.
7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz mikroorganismu esamību.
10.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.
11.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un izstrādājumu ražotāja norādījumus.

1
5
0

1
5
0

M-2



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Ēkas otrā līdz trešā stāva plāns

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

ĒKAS OTRĀ L ĪDZ TREŠĀ STĀVA PLĀNS
1:100

L-1 L-2 L-3 L-3 L-2 L-1

L-1 L-2 L-3 L-1 L-1 L-3 L-2 L-1

L-
2

L-
2

L-4

1 42 3

A

B

C

5
2
0
0

5
1
0
0

1
0
3
0
0

1
0
6
0
0

11035 2520 11035

24590

24890

150150

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. 

Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.
5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 

darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.
7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz mikroorganismu esamību.
10.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.
11.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un izstrādājumu ražotāja norādījumus.

1
5
0

1
5
0

M-6

M-1 - mezgla marka 

- augstuma atzīme fasādēs 

L-1 - logu, durvju apzīmējums

- nesiltināta sienas daļa

- siltināta sienas daļa

D-1

APZĪMĒJUMI:

0.000



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Ēkas bēniņu stāva plāns

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

ĒKAS BĒNIŅU STĀVA PLĀNS
1:100

R
-1

R
-1

Koka laipas

2
2
7
0

6
0
0

3
7
0
0

600

A

B

C

5
2
0
0

5
1
0
0

1
0
3
0
0

1
0
6
0
0

11035 2520 11035

24590

24890

150150

1 42 3

1
5
0

1
5
0

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. 

Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.
5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 

darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.
7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz mikroorganismu esamību.
10.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.
11.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un izstrādājumu ražotāja norādījumus.

M-3

M-4

M-5

M-1 - mezgla marka 

- augstuma atzīme fasādēs 

L-1 - logu, durvju apzīmējums

- nesiltināta sienas daļa

- siltināta sienas daļa

D-1

APZĪMĒJUMI:

0.000

FAKRO bēniņu kāpnes 

LSF-300, 700x800

Koka vairoga izbūve no 50x50 mm 
stātiem un koka dēļiem 30x100 mm

4
7
6

23570



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Fasāde 1-4

Fasāde A-C

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

FASĀDE 1-4
1:100

FASĀDE A-C
1:100

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350

1 4

A C

Aizmūrējamais 
apjoms 0.71 m²

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 1157)

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 0424)

Cokola struktūrapmetums
(Baumit Life 0913)

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola 

līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes 

metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto 

būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 
pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu 
gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.

5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā 
izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot 
ar projekta autoru.

6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu 
vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.

7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz 

mikroorganismu esamību.
10.Fasādes atjaunošanas laikā esošo transformatora 

apakšstācijas zemsprieguma sadalni pārbīdīt no 
fasādes ne mazāk kā par 150 mm.

11.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; 
AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.

12.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams 
veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu, kā 
arī veikt kabeļu sakārtošanu, kuras atrodas uz 
fasādes virsmas.

13.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.

FASĀŽU KRĀSU PASE UN 
APDARES MATERIĀLI:

Skārda elementi un iesegumi
(PE pārklājums RR32)

Pasīvās ventilācijas deflektori no metāla 
skārda ar PE pārklājumu RR32 tonī

Pasīvās ventilācijas 

deflektori no metāla skārda 
ar PE pārklājumu RR32 tonī

Esošā transformatora apakšstācijas 
zemsprieguma sadalne

M-1



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Fasāde 4-1

Fasāde C-A

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

4 1

C A

Aizmūrējamais 

apjoms 0.71 m²

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350
FASĀDE 4-1

1:100

FASĀDE C-A
1:100

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 1157)

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 0424)

Cokola struktūrapmetums
(Baumit Life 0913)

FASĀŽU KRĀSU PASE UN 
APDARES MATERIĀLI:

Skārda elementi un iesegumi
(PE pārklājums RR32)

Pasīvās ventilācijas deflektori no metāla 
skārda ar PE pārklājumu RR32 tonī

Pasīvās ventilācijas 

deflektori no metāla skārda 
ar PE pārklājumu RR32 tonī

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola 

līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes 

metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto 

būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 
pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu 
gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.

5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā 
izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot 
ar projekta autoru.

6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu 
vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.

7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz 

mikroorganismu esamību.
10.Fasādes atjaunošanas laikā esošo transformatora 

apakšstācijas zemsprieguma sadalni pārbīdīt no 
fasādes ne mazāk kā par 150 mm.

11.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; 
AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.

12.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams 
veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu, kā 
arī veikt kabeļu sakārtošanu, kuras atrodas uz 
fasādes virsmas.

13.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.



640

1
2
5
0

1420

1
2
5
0

2000

1
2
5
0

Apz.
plānā Skice

LK-1

Kopējais 
skaits, gab

6

Piezīmes

- PVC logu bloks;
- Divu stiklu paketes ar selektīvo 
pārklājumu Ug≤0,9W/m²K, 
Uf≤1,6W/m²K;
- Ailas aizpildījumam 
jānodrošina siltumcaurlaidības 
koeficients Uw≤1,25W/m²K;
- Logu tonis Tumši brūns / Balts

L-2 18
- PVC logu bloks;
- Divu stiklu paketes ar selektīvo 
pārklājumu Ug≤0,9W/m²K, 
Uf≤1,6W/m²K;
- Ailas aizpildījumam 
jānodrošina siltumcaurlaidības 
koeficients Uw≤1,25W/m²K;
- Logu tonis Tumši brūns / Balts

640

1
2
5
0

LL-1 6
- PVC logu bloks;
- Divu stiklu paketes ar selektīvo 
pārklājumu Ug≤0,9W/m²K, 
Uf≤1,6W/m²K;
- Ailas aizpildījumam 
jānodrošina siltumcaurlaidības 
koeficients Uw≤1,25W/m²K;
- Logu tonis Tumši brūns / Balts

L-3 18
- PVC logu bloks;
- Divu stiklu paketes ar selektīvo 
pārklājumu Ug≤0,9W/m²K, 
Uf≤1,6W/m²K;
- Ailas aizpildījumam jānodrošina 
siltumcaurlaidības koeficients 
Uw≤1,25W/m²K;
- Logu tonis Tumši brūns / Balts

Nomaināmie 
logi, gab

5

14

5

14

SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Logu un durvju eksplikācija

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

LOGU UN DURVJU AILU EKSPLIKĀCIJA
1:50

1
2
5
0

L-4 2
- PVC logu bloks;
- Divu stiklu paketes ar selektīvo 
pārklājumu Ug≤0,9W/m²K, 
Uf≤1,7W/m²K;
- Ailas aizpildījumam 
jānodrošina siltumcaurlaidības 
koeficients Uw≤1,3W/m²K;
- Logu tonis Tumši brūns / Balts

2

Apz.
plānā Skice

Kopējais 
skaits, gab Piezīmes

Nomaināmās 
durvis, gab

D-1 1 - Esošais koka ārdurvju bloks;
- Aizvērējmehānisma 
regulēšana;
- Durvju bloka sakartošana;
- Durvis aprīkot ar atduri 
(precizēt Autoruzraudzības gaitā)

-

D-2 1 - Koka iekšdurvju bloks;
- Durvju dizainu un toni precizēt 
Autoruzraudzības gaitā;
- Vērtni aprīkot ar 
pašaizvēršanas mehānismu;
- Durvis aprīkot ar atduri 
(precizēt Autoruzraudzības gaitā)

1

1420

1020

2
3
6
0

R-1 22 - Metāla restes ar PE 
pārklājumu RR32 tonī

1460

7
5
0

Piezīmes:

1. Pirms elementu (logu, durvju u.c.) izgatavošanas 
veikt kontrolmērījumus dabā, ņemot vērā tālākā 
būvniecības procesā nepieciešamās rezerves 
siltinājumam.
2. Logu / durvju bloku shēmas uzrādītas skatā no 
ārpuses.
3. Dotie izmēri uzrādīti ailai.
4. Logu un durvju specifikācijas tabulu skatīt kopā ar 
plānu rasējumiem.
5. Pēc siltināšanas logu ailu ārpusē uzstādīt skārda 
palodzes ar PE pārklājumu, iekšpusē uzstādīt baltas 
matētas kokskaidu plātņu iekšējās palodzes.
6. Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; 
AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.
7. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.
8. Jebkuras atkāpes no projekta pieļaujamas tikai pēc 
saskaņošanas ar projektētāju un pasūtītāju.



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Konstruktīvo risinājumu mezgls 1

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

MEZGLS

M 1:20

Paskaidrojumi:

1. Fasādes struktūrapmetums
2. Armējošās javas kārta ar iestrādātu 

stiklašķiedras sietu
3. Siltumizolācija 150mm, λ=0,038 

W/(mK) uz līmjavas kārtas
4. Fasādes dībeļi: Ø10 min l=200mm
5. Esošā ķieģeļu mūra siena
6. Cokola profillīste
7. Ekstrudētais putupolistirols 100mm, 
λ=0,038 W/(mK) uz līmjavas kārtas

8. Pamatu bitumena hidroizolācija divās 
kārtās

9. Esošie dzelzsbetona pamatu bloki 
10.Esošā blietēta grunts
11.Francionētas šķembas (frakcija 0-32 

mm) 100 mm
12.Pabetonējums
13.Betona apmale
14.Drenējoša smilts
15.Betona bruģakmens
16.Melnzemes kārta
17.Esošā pārseguma koka sija
18.Esošais grīdu segums
19.Esošā iekšsienu apdare

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. 

1. 
2. 

7. 

4. 

8. 

2°

9. 

2. 

12. 

11. 

14. 

16. 

10. 

15. 
13. 

18. 

4

17. 

510

10100

5

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo 
projektu. 

2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts 
esošais cokola līmenis.

3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma 
atzīmes metros, ja nav norādītas citas 
mērvienības.

4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, 
kā arī no tā izrietošās mezglu un 
risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 
darbu uzsākšanas vai pasūtījumu 
izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta 
autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas 
nepieciešams veikt sienas virsmu 
mehānisko bojājumu remontu.

6. Būvniecības materiālus izmantot 
piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām 
līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.

510

10

150

5

2

19. 

~15

0.000 

- 0.360 

580

1
2
0
0

3
1
0

8
9
0



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Konstruktīvo risinājumu mezgls 2

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

MEZGLS

M 1:20

- +Paskaidrojumi:

1. Fasādes struktūrapmetums
2. Armējošās javas kārta ar iestrādātu 

stiklašķiedras sietu
3. Siltumizolācija 150mm, λ=0,038 W/(mK) uz 

līmjavas kārtas
4. Fasādes dībeļi: Ø10 min l=200mm
5. Siltumizolācija 30mm, λ=0,038 W/(mK) uz 

līmjavas kārtas
6. Stikla pakešu logs PVC rāmī, U=1,25 W/(m²K)
7. Skārda PE (RR32) pārklājuma palodze
8. Hermētiķa aizpildījums - celtniecības puta
9. Skārda palodzes stiprinājumi
10.Iekšējā MDF / KSP palodze
11.Iekštelpu ailu apdare (ģipškartons vai 

apmetums)
12.Esošā iekšsienu apdare
13.Esošā ķieģeļu mūra siena

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

9. 

8. 10. 

8. 

8. 

13. 
12. 

11. 

5. 

4

~15510

10

150

5

2

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo 
projektu. 

2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts 
esošais cokola līmenis.

3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma 
atzīmes metros, ja nav norādītas citas 
mērvienības.

4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, 
kā arī no tā izrietošās mezglu un 
risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 
darbu uzsākšanas vai pasūtījumu 
izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta 
autoru.

7. Virs logu ailēm paredzēt profila EJOT 
PROFIL 600 iebūvi, kas kalpos kā 
ūdens novadītājs no fasādes.

8. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas 
nepieciešams veikt sienas virsmu 
mehānisko bojājumu remontu.

9. Būvniecības materiālus izmantot 
piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām 
līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Konstruktīvo risinājumu mezgls 3

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

MEZGLS

M 1:20

Paskaidrojumi:

1. Fasādes struktūrapmetums
2. Armējošās javas kārta ar iestrādātu 

stiklašķiedras sietu
3. Siltumizolācija 150mm, λ=0,038 

W/(mK) uz līmjavas kārtas
4. Siltumizolācija 50mm uz līmjavas 

kārtas
5. Fasādes dībeļi: Ø10 min l=200mm
6. Esošā ķieģeļu mūra siena
7. Beramā akmens vate 300 mm λ=0,041 

W/(mK) 
8. Esošais bēniņu siltinājums no 

izdedžiem ~200 mm
9. Esošā pārseguma koka sija
10.Koka dēļu apšuvums
12.Cementa kaļķu javu apmetums pa 

koka skaliņu režģi, iekšēja apdare
12.Esošā koka mūrlata
13.Esošās koka spāres
14.Pretkondensāta plēve
15.Koka latas 25x50 mm
16.Retināts koka dēļu klājs 32x100 mm 

ar s=350mm.
16*.Koka dēļu klājs (2)22x100 mm
17.Metāla jumta segums Ruukki 

Monterrey (Ruukki vai analogs) RR32 tonī
18.Sniega barjers RR32 tonī
19.Skārda lāsenis RR32 tonī
20.Metāla skārda lietus ūdens tekne 

RR32 tonī
21.Koka karkass
22.Apdāres dēļi

1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 
10. 11. 

12. 

21. 

19. 
20. 

13. 
15. 

16. 

17. 

22. 

14. 

18. 

4. 

C

16*. 



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Konstruktīvo risinājumu mezgls 4

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

MEZGLS

M 1:10

Paskaidrojumi:
1. Sijas 50x150, solis 1000mm.
2. Dēļu 30x100 mm klājums.
3. Cementa kaļķu javu apmetums pa koka skaliņu režģi, iekšēja apdare
4. Hidroizolācijas loksnes zem gulšņiem
5. Beramā akmens vate 300 mm λ=0,041 W/(mK) 
6. Gulšņi 50x200 mm, stiprinātie pie esoša koka karkasa pāseguma
7. Esošais bēniņu siltinājums no izdedžiem ~200 mm, ko izlīdzina un novāc no tā būvgružus

1. 2. 

3. 4. 5. 6. 7. 

~
2
0
0

3
0
0

-

+

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo 
projektu. 

2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts 
esošais cokola līmenis.

3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma 
atzīmes metros, ja nav norādītas citas 
mērvienības.

4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, 
kā arī no tā izrietošās mezglu un 
risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms 
darbu uzsākšanas vai pasūtījumu 
izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta 
autoru.

5. Būvniecības materiālus izmantot 
piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām 
līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.



MEZGLS

M 1:20

- -

1. 
2. 

3. 

4. 

SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

MEZGLS

M 1:20

3°

Paskaidrojumi:

1. Fasādes struktūrapmetums
2. Armējošās javas kārta ar iestarpinātu stiklašķiedras sietu
3. Siltumizolācija 150mm, λ=0,038 W/(mK) uz līmjavas kārtas
4. Putuplasts 150mm, λ=0,038 W/(mK) uz līmjavas kārtas
5. Fasādes dībeļi: Ø10 min l=200mm
6. Impregnēta koka brūsa 50x100 mm
7. Impregnēta koka brūsa 75x100 mm
8. Metāla jumta segums Ruukki Monterrey (Ruukki vai analogs) 
RR32 tonī
9. Skārda pielaidums pie sienas ar pārklājumu PE RR32 tonī
10.Skārda vējmala ar PE pārklājumu  RR32 tonī
11.Lietus ūdens tekne ar PE pārklājumu  RR32 tonī
13.Esošais pārsegums - dzelzsbetona panelis
14.Siltumizolācija 50mm, λ=0,038 W/(mK) uz līmjavas kārtas
15.Esošā griestu apdare
16.Esošā ķieģeļu mūra siena
17.Esošā iekšsienu apdare

1. 
2. 

3. 

5. 

6. 11. 

17. 

15. 

7. 

13. 2. 1. 

12. 

16. 

Konstruktīvo risinājumu mezgli 5, 6, 7

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Paskaidrojumi:

1. Fasādes struktūrapmetums
2. Armējošās javas kārta ar iestrādātu 

stiklašķiedras sietu
3. Siltumizolācija 150mm, λ=0,038

W/(mK) uz līmjavas kārtas
4. Fasādes dībeļi: Ø10 min l=200mm
5. Metāla reste ar PE pārklājumu  RR32 

tonī
6. Metāla reste rāmis ar PE pārklājumu  

RR32 tonī
7. Stiprinājumu elementi
8. Aizmūrējamā daļa no gāzbetona 

blokiem Texoblock Screen 150 (Texoblock 
vai analogs)

9. Esošā ķieģeļu mūra siena

5. 

5
0
0

6. 
7. 

8. 

9. 

8. 9. 

4. 

14. 

- +

4

A

~15510

10

150

5

2

510

10

150

5

2

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus 

detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot ar projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu 
remontu.

6. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu 
un izstrādājumu ražotāja norādījumus.

1. 

315*

3
0
0
*

150*

Paskaidrojumi:

1. Apmetuma kārta ar iestarpinātu Rabicas ZN sienu sietu
2. Esošais ventilācijas skurstenis
3. Pasīvās ventilācijas deflektors no metāla skārda ar PE 
pārklājumu RR32 tonī

* izmērus precizēt būvniecības gaitā

2. 

3. 
M 1:10

MEZGLS



Bēniņu lūkas horizontāls griezumsŠķēlums 2-2

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts cokola augšējais līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav 

norādītas citas mērvienības.
4. Pirms FAKRO bēniņu kāpņu uzstādīšanas demontēt esošo 

bēniņu lūku. Šķērsvirzienā pie esošājām brusām piestiprināt 
koka brusas 50x200 mm, tā veidojot karkasu pa perimetru.

5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās 
mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs 
savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu 
izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.

6. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt 
sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.

7. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes 
prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un izstrādājumu 
ražotāja norādījumus.

2 2

Esošā koka brusas 50x200 mm

Bēniņu koka laipas, skatīt 
rasējumu lapu AR-4

FAKRO bēniņu kāpnes LST, 
ailes izmērs 700x800

8
0
0

700

~
2
0
0

Siltumizolācijas pildījums

Esošais bēniņu siltinājums no 
izdedžiem ~200 mmKoka vairoga izbūve no 50x50 mm 

stātiem un koka dēļiem 30x100 mm

740

3
0
0

840

Esošais bēniņu siltinājums no 
izdedžiem ~200 mm

~
2
0
0

Konstruktīvo risinājumu mezgli bēniņu lūkai

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

800

700

Esošā koka sija 100x150 mm

3
0
0

Koka vairoga izbūve no 50x50 mm 
stātiem un koka dēļiem 30x100 mm

Esošais bēniņu 
siltinājums no 

izdedžiem ~200 mm

Esošā koka sija 100x150 mm

Siltumizolācijas pildījums

Koka brusas 50x200 mm 
L=700 mm stiprinot pie 

esošajām brusām

M 1:20

Šķēlums 1-1
M 1:20

Esošā koka brusas 50x200 mm

FAKRO bēniņu kāpnes LST, 

ailes izmērs 700x800

FAKRO bēniņu kāpnes LST, 
ailes izmērs 700x800

5
0 4
7
6

M 1:50

5
0

1

1

Koka brusas 50x200 mm 

L=700 mm stiprinot pie 
esošajām brusām

Koka brusas 50x200 mm 

L=700 mm stiprinot pie 
esošajām brusām


